Xpo: hoc est de teipso: tu es donum hoc. **D**onum
sup omne donum: te nobis imppetuū dona: et suffi-
cit nobis: q: tu es lux vera: bonitas/vita et gaudiū:
pietas immensa: qui nos a morte saluasti roseo san-
guine tuo: et per illuminatiā viam duxisti.

Be via Instructiua: Beati Benedicti
abbatis.

Capitulū quartū

IElm sicut p̄mittitur: purgata conscientia et il-
luminato intellectu: utile est habere puncta
instructiua, p ipsi⁹ emēdatione: vt sciat es-
fugere occasiōes peccator⁹. **B**e hac via videt Bea-
tus Benedictus capitulū suū quartū: in regula sua
ponere: videlicet de instrumentis bonor⁹ operū. **C**ui⁹
capit⁹ ps notabilis habet in tabula q̄ sequit secundū